
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

 
Příloha č. 1 k č.j. PPR-1821-11/ČJ-2013-990640 

 Počet listů: 3 
    
 

OBCHODNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 
Česká republika, Ministerstvo vnitra, zastoupené vedoucí odboru veřejných zakázek PP ČR, 

jako zadavatel, Vás vyzývá k předložení nabídky na dodávku: 
 

25  sad montážních pro radiostanici MATRA 
  

 
I. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ: 

Termín plnění:  do 30.9.2013 

1. Místo plnění:  Správa logistického zabezpečení , sklad Svojšice, 281 07 Svojšice (u Kolína), 

kontaktní pracovník: Ing. Jaroslav Církva , tel. 974835028. 

 
II. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Cena za jednu sadu bez DPH a včetně DPH 

Celková cena bez DPH a včetně DPH 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

V ceně bude zahrnuto balné a dopravné do místa plnění.  

Zálohy zadavatel neposkytuje. 

Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím, na základě 
faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení, tj. do 14 dnů od dodání zboží. 

 
III.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

 
Česká republika, Ministerstvo vnitra, 
Sídlo: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7, 
IČ:  00007064 
Zastoupená:  Ing. Vladimírem Kalibou - vedoucím odboru veřejných zakázek  
 Policejního prezidia ČR,  
Bank. Spojení:  Česká národní banka,  
Číslo účtu:  5504881/0710 
Pracoviště:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR, Pelléova 21, Praha 6. 
Kontaktní pracovník zadavatele: Mgr. Jana Odehnalová, tel. 974835637,  fax 974835643 
 
 
 
 



2 
 

 
IV. ZADAVATEL POŽADUJE SOU ČASNĚ S NABÍDKOU PŘEDLOŽIT: 

- Návrh smlouvy v obvyklé formě., v návrhu smlouvy požaduje zadavatel uvést údaje o uchazeči 
stanovené v odst. 1 § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

- Údaje, jméno a spojení na pracovníka pověřeného jednáním o zakázkách. 

- Uchazeč o veřejnou zakázku musí předložit čestné prohlášení, že nabízené zboží nemá právní 
vady ve smyslu ustanovení § 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona 
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů 
a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích 
návrzích, ve znění pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti se zadavatelem 

 

- V. POŽADAVKY NA SANK ČNÍ USTANOVENÍ DO SMLOUVY: 

1. Pro případ porušení platebních podmínek: 

a) smluvní pokuta ve výši 0,05 % ceny z dodávky zboží s DPH, a to za každý den prodlení, 
kterou se zaváže zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím 
písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku o termínu doručení faktury dle 
čl. II obchodních a technických podmínek. 

b) úroky z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den 
prodlení, který se zaváže zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení 
dodavatelem písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku splatnosti 
faktury. 

c) smluvní pokuta ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH v případě prodlení s dodáním zboží, 
které nebylo dodáno v termínu dle ustanovení čl. I, a to za každý i započatý den. 
 

2. Pro případ porušení dalších ujednání je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1% z celkové ceny s DPH zakázky zaokrouhleno nahoru na tisíce, splatnou do 30 dnů ode 
dne jejího vyúčtování kupujícím. 

3. Pro případ nedodržení termínu záručních oprav je prodávající povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý, a to za každý i započatý den, splatnou do 30 dnů ode 
dne jejího vyúčtování kupujícím. 

 
VI. ZPŮSOB HODNOCENÍ: 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

 
VII. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Zadavatel:  

2. Určuje institut pro doručování doporučené korespondence, na uchazečem uvedenou adresu 
pro doručování v rámci této zakázky tak, že zásilka je považována za doručenou dnem jejího 
převzetí nebo uplynutím lhůty pro jejich vyzvednutí, stanovené držitelem poštovní licence. 

3. Nepřipouští varianty nabídek. 

4. Požaduje čestné prohlášení, že zboží je nové, plně funkční a jeho využití nepodléhá žádným 
právním omezením. 

5. Požaduje potvrdit v nabídce minimální délku záruční doby pro veškeré věcné(mechanické) 
vady na dodané montážní sady minimálně dvacetčtyři měsíců  a potvrdit zajištění náhradních 
dílů po dobu 10 let od data převzetí. 

 



3 
 

VIII. TECHNICKÝ POPIS 
 

Sada montážní pro vozidlovou radiostanici PEGAS. 

• Jedná se o montážní sadu s příslušenstvím pro vozidlovou radiostanici PEGAS 
(Matra)* radiového digitálního systému IZS ČR (PEGAS), který využívají složky 
Policie ČR.   

• Montážní sada musí umožňovat připojení a uchycení ovládacího panelu radiostanice 
do prostoru palubní desky vozidla a jeho propojení s radiovým modulem 
(radioblokem).  

• Montážní sada musí obsahovat rámeček pro uchycení radiobloku. 

• Propojení držáku radiobloku s ovládacím panelem pomocí systémového kabelu 
s minimální délkou 5000 mm a maximální délkou 7500 mm, aby bylo možné umístit 
držák radiobloku na bezpečném místě vozidla např. v zavazadlovém prostoru. 

Požadované p říslušenství:  

• 1 ks střešní antény na vozidlo včetně anténního kabelu pro připojení k radiobloku 
(zisková anténa 5/8 λ); 

• 1 ks magnetu na uchycení mikrofonu radiostanice do prostoru palubní desky vozidla;  

• možnost kabelového připojení mobilního datového terminálu (počítače) přes konektor 
RS232; 

• Radioblok ani ovládací panel radiostanice nejsou součástí dodávky. Tyto komponenty 
jsou již ve vlastnictví Policie ČR.  

• PEGAS (Matra) je síťový (buňkový) trunckový systém pro síťovou i nesíťovou 
komunikaci složek IZS. Radiostanice a radiobloky jsou již v majetku Policie ČR. 

 
IX.TECHNICKÉ PODMÍNKY  

Uchazeč je povinen v rámci prokázání kvalifikace doložit, že má k dispozici minimálně 1 
servisní místo na území hlavního města Prahy. Servisní místo musí být vybaveno 
k provádění oprav a musí být k dispozici v pracovní dny minimálně po dobu 8 hodin. Uchazeč 
ve své nabídce uvede kontakt (telefonní spojení, adresu a minimálně jedno jméno 
zodpovědné osoby) na požadované servisní místo. 

Všechny komponenty předmětu plnění, na které se vztahují záruční podmínky, budou od 
prodávajícího opatřeny potvrzeným záručním listem (může být i hromadný), ve kterém 
prodávající vyznačí datum předání kupujícímu a seznam servisních středisek, kde bude 
uživatel uplatňovat záruční služby. 

 

X.DALŠÍ POŽADAVKY 
V nabídce garantovat, že v případě záruční opravy delší než deset dnů od nahlášení závady, 
poskytne prodávající bezplatně náhradní zařízení stejného typu po celý zbytek doby záruční 
opravy. Další podmínky záručních a pozáručních oprav (servisní místa, termíny apod.) řešit 
v kupní smlouvě. 

  

50
 

50
 

50
 

 
50

 
50

 5
0 

50
 


		2013-04-29T13:49:46+0200




